UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG ĐỨC THUẬN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /TTr -UBND                     Đức Thuận, ngày      tháng  8 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị bổ sung, thay thế cán bộ đầu mối kiểm soát TTHC
 –––––––––––––––––

 Kính gửi:

- UBND thị xã Hồng Lĩnh;

- Phòng Nội vụ.

Thực hiện Quyết định số 1576/QĐ-UBND ngày 28/6/2024 của UBND thị

xã Hồng Lĩnh về việc chuyển đổi chức danh công chức cấp xã; Thông báo số

75/TB-UBND, ngày 26/7/2024 của UBND phường Đức Thuận về việc phân công

nhiệm vụ Lãnh đạo UBND, công chức chuyên môn nhiệm kỳ 2021-2026.

Để thuận tiện trong chỉ đạo, điều hành giải quyết công việc và thực hiện

nhiệm vụ trên lĩnh vực kiểm soát TTHC. UBND phường Đức Thuận kính đề nghị

UBND thị xã phê duyệt bổ sung, thay thế cán bộ đầu mối kiểm soát TTHC tại

phường Đức Thuận gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Trần Xuân Thắng, Chủ tịch UBND phường, ĐT: 0947628346

2. Bà Lê Thị Nguyệt, Công chức Văn phòng - Thống kê, ĐT: 0941717989

Nơi nhận:
- UBND thị xã (b/c);
- Phòng Nội vụ;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thị Doan

		Doanbt.hl@hatinh.gov.vn
	2024-08-22T08:14:03+0700

		2024-08-22T08:35:57+0700

		2024-08-22T08:36:33+0700

		ubducthuan.hl@hatinh.gov.vn
	2024-08-22T08:36:49+0700